Tagesordnung

fur die Sitzung des Ausschusses fur Finanzen, Liegenschaften und

Beteiligungen am Montag, 15. Januar 2018, um 18:00 Uhr,

im Senatssaal des Rathauses

- Offentlicher Teil -

6.1.

6.2.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

Eroffnung der Sitzung

Feststellung von Anderungsbedarf zur Tagesordnung
Bestatigung der Niederschrift vom 20.11.2017
Fragen, Vorschlage und Anregungen der Einwohner
Vorstellung der Greifswalder Agrarinitiative
Beschlusskontrolle

Verbilligungsrichtlinie
SPD-Fraktion

Strandbad Eldena
SPD-Fraktion, Fraktion Biindnis 90/DIE GRUNEN - Forum 17.4

Diskussion von Beschlussvorlagen

Jhette Toilette”
CDU-Fraktion

Digitales Arbeiten
CDU-Fraktion

Aufsichtsrat Greifswald Marketing GmbH
SPD-Fraktion

EinfGhrung 6kologischer Baubegleitung
Fraktion Biirgerliste Greifswald-FDP

Prufauftrag - Bekampfung der Wildschweinplage in Greifswald
Fraktion DIE LINKE

Bebauungsplan Nr. 55 - HafenstrafRe -, Zustimmung zum
Masterplankonzept der UTB
Dez. I, Amt 60

Annahme einer Spende fur die Kindertagesstatte ,Samuil
Marschak*
Dez. I, Eigenbetrieb Hanse-Kinder

06/1016.1
B589-21/17

06/1187.1
B640-23/17

06/1270

06/1299

06/1305

06/1273

06/1309

06/1295

06/1296

Seite -1 -



7.8.

10.

11.

Annahme einer Spende fur den Kinderhort ,,Kunterbunt*
Dez. |, Eigenbetrieb Hanse-Kinder

Information der Verwaltung
Fragen, Vorschlage und Anregungen der Ausschussmitglieder
Informationen des Ausschussvorsitzenden

Sitzungsende

- nichtoffentlicher Teil -

Sitzungseroffnung

Bestatigung der Tagesordnung

Bestatigung der Niederschrift vom 20.11.2017
Beschlusskontrolle

Diskussion der Beschlussvorlagen

Information der Verwaltung

Fragen, Vorschlage und Anregungen der Ausschussmitglieder
Informationen des Ausschussvorsitzenden

Sitzungsende

gez. Thomas Mundt
Ausschussvorsitzender

06/1297
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